Regione

FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA

Regione
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO

Procedura Posizione in
AAAA 1
AAAA 2
AAAA 3
AAAA 4
AAAA 5
AAAA 6
AAAA 7
AAAA 8
AAAA 9
AAAA 10
AAAA 11
AAAA 12
AAAA 13
AAAA 14
AAAA 15
AAAA 16
AAAA 17
AAAA 18
AAAA 19
AAAA 20
AAAA 21
AAAA 22
AAAA 23
AAAA 24
AAAA 25
AAAA 26
AAAA 27
AAAA 28
AAAA 29
AAAA 30
AAAA 31
AAAA 32
AAAA 33
AAAA 34
AAAA 35
AAAA 36
AAAA 37
AAAA 38
AAAA 39
AAAA 40

Cognome
salionti
De Nardi
Fusaro
Fasolo
De Francesch
Meneghel
Zanotto
Berardo
Basso
Lorenzon
Zoccarato
Varotto
Cipolato
Ceolato
Marchetto
Ferrarese
Marolla
Cavallini
Pisani
Miazzon
Sguerri
Macente
Ugolini
Bronzi
Pantano
Vincis
Franceschin
Michiante
Lucchetti
Boscolo Chielon
Boaretto
Dall'Armi
Reggiani
Gasperini
Adami
Messina
Grella
Menditto
Lorenzini
Calzavara

Graduatoria di merito Veneto D.D.G. 2576/2023

Nome
Laura
Elena

Lisa
Nicole
Giulia
Giulia

Maria Chiara
Sara
Beatrice
Giorgia
Lucia
Irene
Eleonora
Valentina
Francesca
Valentina
Monica
Elisa
Benedetta
Marta
Elena
Michela
Chiara
Carolina
Laura
Stefania

Elisa

Alessia
Lucia
Elena
Giusi

Amelia
Daniel

Aurora Virginia

Laura
Monica
Monica

Rosa
Sara
Valentina

Classe di concorso AAAA

Titoli di riserva
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

N
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Titoli di preferenza
NO
Sl
N
NO
N

Diritto alla riserva del 30%

PR R R R

P

Punteggio prova scritta
94,00
92,00
98,00
96,00
96,00
98,00
88,00
96,00
94,00
90,00
94,00
94,00
96,00
96,00
86,00
84,00
90,00
94,00
86,00
98,00
94,00
84,00
84,00
94,00
90,00
88,00
88,00
90,00
84,00
86,00
92,00
96,00
88,00
92,00
84,00
90,00
82,00
80,00
74,00
74,00

Punteggio prova orale
100,00
100,00
100,00
100,00
96,00
100,00
100,00
100,00
100,00
97,00
92,00
98,00
93,00
96,00
100,00
100,00
94,00
90,00
98,00
100,00
89,00
98,00
96,00
100,00
100,00
83,00
90,00
100,00
92,00
90,00
100,00
93,00
95,00
85,00
94,00
75,00
72,00
73,00
70,00
70,00

Punteggio titoli
50,00
50,00
41,25
43,25
46,75
40,00
50,00
41,25
43,25
50,00
49,75
43,50
46,25
42,75
48,25
50,00
50,00
50,00
49,50
35,25
50,00
50,00
50,00
35,25
36,75
50,00
46,50
34,25
47,75
47,25
31,25
33,25
36,25
24,25
22,25
31,25
35,50
28,75
20,25
4,00

Punteggio totale
244,00
242,00
239,25
239,25
238,75
238,00
238,00
237,25
237,25
237,00
235,75
235,50
235,25
234,75
234,25
234,00
234,00
234,00
233,50
233,25
233,00
232,00
230,00
229,25
226,75
226,00
224,50
224,25
223,75
223,25
223,25
222,25
219,25
201,25
200,25
196,25
189,50
181,75
164,25
148,00



